[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

ATO PGJ Nº 207/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no art. 2º, inciso VII, da Lei Complementar nº 12, de 18 de dezembro de 1993, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 232/2011,
RESOLVE:
RETIFICAR o Ato PGJ nº 206/2011, de 04 de abril de 2011, publicado no Diário da Justiça nº 6.777, de 05 de abril de 2011, para constar o seguinte: CONCEDER APOSENTARIA voluntária, com proventos integrais, à Procuradora de Justiça NORMA ALICE CAVALCANTE BARROS ROCHA, com fundamento no art. 6º da Emenda Constitucional nº41/03, em virtude do preenchimento dos requisitos exigidos.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de abril de 2011.

FERNANDO MELO FERRO GOMES

 Procurador-Geral de Justiça, em exercício
[image: image1.jpg]